
besluit
provincie
groningen

Zonder beraadslaging of stemming vastgesteld, met een 
aantekening van de fracties van de PW en de Partij voor 
de Dieren

06/2021
2020-114131

PROVINCIALE STATEN van Groningen:

Gelezen de voordracht van gedeputeerde staten van 15 december 2020, nr. 2020-113873, RS . 

Gelet op
- artikel 2.2 van de Wet ruimtelijke ordening;
- artikelen 1.2.1 tot en met 1.2.5 van het Besluit ruimtelijke ordening;

BESLUITEN:

I De Omgevingsvisie provincie Groningen 2016-2020 te wijzigen conform de bij dit besluit 
gevoegde tekst- en kaartbijlagen.

II De 'actualisatie Omgevingsvisie provincie Groningen 2020' met planidentificatie 
NL.IMR0.9920.0mgevingsvisie2020-VA01 ongewijzigd vastte stellen.

Groningen, 3 februari 2021

provinciale staten voomoemd:

Bijlagen bij het besiuit

u
1 ,0./

, voorzitter

griffier

Nr.
1

2

Titel
Tekstwijzigingen actualisatie Omgevingsvisie provincie 
Groningen 2020
Kaarten actualisatie Omgevingsvisie provincie Groningen 2020

Soort bijlage
tekst

kaarten


